
Zarządzenie Nr 118 /2017 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie: odwołania I zastępcy Burmistrza Opoczna 

Na podstawie art.26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn.zm.), w związku z art. 4 ust 1pkt.4 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 902) oraz art. 70 § 1 i 2 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1666, z późn.zm) 
zarządzam, co następuje: 

§ l. Odwołuję Pana Andrzeja Kacprzaka ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Opoczna z dniem 
30 czerwca 2017 r. 

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy z zachowaniem 1 -
miesięcznego okresu wypowiedzenia, który upłynie w dniu 31 lipca 2017 r. 

§ 3. W okresie wypowiedzenia zobowiązuję Pana do wykorzystania urlopu wypoczynkowego, 
którego niniejszym udzielam. 

§ 4. Po wykorzystaniu urlopu wypoczynkowego zwalniam Pana z obowiązku świadczenia 
pracy w okresie wypowiedzenia, z zachowaniem prawa do wynagrodzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


